KİRALIK İŞYERİ İLANI
MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞINDAN

MUĞLA İLİ MENTEŞE İLÇESİ BAYIR MAHALLESİ
BAYIR TİCARET MERKEZİ İÇİNDE BULUNAN

ODAMIZ MÜLKİYETİNDEKİ
2 NOLU BLOKTAKİ 
AŞAĞIDA ÖZELLİKLERİ BELİRTİLEN 1 ADET İŞYERİ
KAPALI ZARF USULU TEKLİF ALINMAK SURETİYLE 

KİRAYA VERİLECEKTİR.

 KİRALAMAK İSTEYENLER EN GEÇ 09.05.2016 PAZARTESİ GÜNÜ MESAİ BİTİMİNE KADAR AŞAĞIDA BELİRTİLEN ŞARTLARIDA DİKKATE ALARAK ODAMIZA BAŞVURABİLİRLER.
KİRALAMA ŞARTLARI;

Aylık kira bedeli; net kullanım alanı taban fiyatı 4,00 TL/m2 den aşağı olmayacaktır.
Kiracı, sözleşme imzalandığı gün bir yıllık kira tutarında kesin ve süresiz banka teminat mektubu verecektir.

Kira bedeline tahakkuk eden stopaj vergisi, kiracı tarafından ilgili Vergi Dairesine ödenecek, makbuzu Odaya ibraz edilecektir. 
Kiracı teklif yazısında yapacağı faaliyet konusunu açıkça belirtmelidir.

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 4734 Kamu İhale Kanununa ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa tabi değildir. 

YÖNETİM KURULU
	KİRAYA VERİLECEK İŞYERLERİ LİSTESİ
2 NOLU BLOKTAKİ İŞYERİ

	İLÇESİ
	MAHALLESİ
	MEVKİİ
	PAFTA
	PARSEL NO
	İŞYERİ NUMARASI
	ARSA ALANI
	SUNDURMA
ALANI M2
	NET ALAN M2,

SUNDURMASIZ

	MERKEZ
	BAYIR
	BAYIR OVASI
	46
	6120
	7
	991,74
	100
	678,00


